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The inspected products are in accordance with GB18580-2001 "Interior
Decoration Materials Artificial Panels and Products
"Aldehyde release" is tested, and the test results are detailed on page 2.
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Produsele inspectate sunt in conformitate cu
GB18580-2001 "Interior

Materiale de decor Panouri si produse artificiale
»Eliberarea de aldehida” este testata, iar rezultatele

testelor sunt detaliate la pagina 2. 2% H 201% 02 F38
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materials and wood-based panels”
"The inspection is carried out, and the inspection results of the inspected items meet the

standard requirements.

Concluzie: Produsele inspectate sunt in conformitate cu GB 18580-2001 ,,Materiale de decor

interior si panouri pe baza de lemn”
"Inspectia este efectuata , iar rezultatele inspectiei articolelor inspectate indeplinesc cerintele

standardului.

Conclusion: The inspected products are in accordance with GB 18580-2001 "Interior decoration
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